
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2013 

STAROSTY RACIBORSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka   

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.)  

zarządzam, co nastepuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych w 2013 r. w:  

1) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Kuźni Raciborskiej przy ulicy Mickiewicza 7,  prowadzonej 

przez Stowarzyszenie „OTWARTE SERCA DZIECIOM” – 2 942,00 zł;  

2) Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej im. M. Laury Meozzi w Pogrzebieniu przy ulicy 

Klasztornej 8, prowadzonej przez Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) 

Inspektoria Warszawska – 2 639,00 zł.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Andrzejowi Chroboczkowi.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Bazie Rejestrów Urzędowych na stronie internetowej www.bip.powiatraciborski.pl.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

STAROSTA  

 

 

Adam Hajduk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1953


		2013-02-28T14:25:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




